
8419



6:50 MEZZANO INFERIORE
6:55 MEZZANO SUPERIORE
7:05 CASALE DI MEZZANI
7:15 RAVADESE strada Burla

7:25 PARMA Itis
7:35 PARMA Stazione FS

7:45 PARMA barriera D'Azeglio

7:50 PARMA barriera Bixio

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola



 orario feriale  fermate  orario feriale
2822  Mezzano Inferiore - Ravadese - Parma

14:30

8420


14:05
13:55
13:47

13:35
13:38

14:25
14:15

 170


